

# Årsredovisning

för

## Me every time AB

556839-3465

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ninna Ekbon, Styrelseledamot  
2022-12-14

Styrelsen för Me every time AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation- och produktionsverksamhet avseende media såsom reklam, digital media, skribentverksamhet, foto- film- och videoproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	108	209	166	189
Resultat efter finansiella poster	20	102	-53	-219
Soliditet (%)	89	65	33	32
Balansomslutning	295	374	427	606

Omsättningen under året har minskat på grund av coronapandemin och beslut att minska arbetstiden till förmån för kompetensutveckling.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	92 133	101 516	243 649
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		101 516	-101 516	0
Årets resultat			20 014	20 014
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>193 649</b>	<b>20 014</b>	<b>263 663</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 649
årets vinst	20 014
	<b>213 663</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	213 663
	<b>213 663</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	108 399	208 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>108 399</b>	<b>208 699</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 329	-1 201
Övriga externa kostnader	-65 120	-78 790
Personalkostnader	-21 929	-27 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-88 378</b>	<b>-107 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>20 021</b>	<b>101 534</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	-18
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7</b>	<b>-18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>20 014</b>	<b>101 516</b>

<b>Resultat före skatt</b>	<b>20 014</b>	<b>101 516</b>
----------------------------	---------------	----------------

<b>Årets resultat</b>	<b>20 014</b>	<b>101 516</b>
-----------------------	---------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	32 000	32 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 000</b>	<b>32 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 000</b>	<b>32 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 625	12 625
Övriga fordringar		21 996	22 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 631	9 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 252</b>	<b>44 688</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 855	297 506
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>189 855</b>	<b>297 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>263 107</b>	<b>342 194</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>295 107</b>	<b>374 194</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		193 649	92 133
Årets resultat		20 014	101 516
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>213 663</b>	<b>193 649</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>263 663</b>	<b>243 649</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 428	3 125
Övriga skulder		14 016	120 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 444</b>	<b>130 545</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>295 107</b>	<b>374 194</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	69 935	69 935
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 935</b>	<b>69 935</b>
Ingående avskrivningar	-37 935	-37 935
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 935</b>	<b>-37 935</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 000</b>	<b>32 000</b>

32 000 kr avser konst och skrivs inte av.

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2022-12-14

*Ninna Ekbohm*

Ninna Ekbohm